

Netværksarrangementet for bestyrelsesmedlemmer i almennyttige foreninger i Hedensted Kommune

Arrangør:
Hedensted Kommunes
Landdistriktsråd



Bliv klogere på frivillighed, din forening og andres foreninger

5. oktober kl. 17:00-21.00

Stouby Multihus, Idrætsvej 12, 7140 Stouby

/ Velkomst

v. Formand for Landdistriktsrådet
Bent Sørensen og kommunalbestyrelsesmedlem Finn Kejfe Abrahamsen.

/ Hvad driver frivillige?

Oplæg v. bæredygtighedspsykolog
Simon Elsborg Nygaard

At have motiverede og engagerede frivillige og andre medborgere er afgørende for at lykkes bedst muligt med sin forenings virke. Med afsæt i forskningsbaseret psykologisk viden om motivation og engagement, fortæller Simon om, hvad der psykologisk set motiverer og engagerer frivillige og andre medborgere. Denne viden omsættes til praktiske redskaber, som du kan bruge, når du ønsker at skabe motivation og engagement.

Take Away: Du bliver bedre til at forstå og fremme motivation og engagement hos frivillige og andre medborgere.

/ Aftensmad

/ Har din forening et projekt, som I mangler midler til?

Så har I mulighed for at høre mere om, hvordan I kan skaffe midler til det. I kan forvente at høre noget om: Hvordan finder vi de rigtige fonde eller puljer? Hvor meget planlægning og hvilke ressourcer kræver fundraising – før, under og efter projektet? Hvordan styrker man projekterne, så fondene synes, det er interessant? Samt mange andre relevante tips.

/ Fra passiv tilskuer til aktivt fællesskab

Oplæg fra vinderen af Klimarådets klimapris for lokalsamfund. På vej mod en god og bæredygtig tilværelse i vores lokalsamfund er der opgaver som kun kan tages af civilsamfundet og de frivillige lokale aktører. Årets prismodtager fortæller om deres eksempel på en lokal indsats, og deler sorger og glæder, som vi måske kan lære af.

/ Kaffe, te og kage

/ Speeddating

– Mød hinanden og styrk hinanden med gode ideer til at løse jeres fælles udfordringer.

/ Tak for i aften

Tilmelding til arrangementet via linket hedensted.nemtilmeld.dk/848

Ved tilmelding bedes I opgive navn(e) og hvilken foreningsbestyrelse I repræsenterer. Tilmelding senest den 1. oktober 2023.